
 

Kirchengemeinde Roth 
11.01.2020 bis 17.01.2020 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 19.01.2020 sind 

bestimmt für die 

 

Telefonseelsorge. 

3.241,47 € GESAMTBETRAG 

 

13,00 € 

21,00 € 

33,00 € 

102,00 € 

175,58 € 

12,00 € 

31,00 € 

22,00 € 

2.071,09 € 

327,20 € 

127,60 € 

161,00 € 

 

15,00 € 

30,00 € 

100,00 € 

  

Gaben im Einzelnen: 

Koll. SK 12.01. für den Unterhalt Kreuzkirche 

Klingelbeuteleinlagen SK 12.01. 

Koll. SK 12.01. für den Unterhalt Stadtkirche 

Klingelbeuteleinlagen SK 12.01.  

Koll. SH Okt-Dez 2019 f. die Kreuzkirche 

Einlagen Beerdigung 

Einlagen Kerzen 

Einlagen Schriftentisch 

Einnahmen Christbaum-Aktion  

Fis-Einnahmen 08.01. 

Fis-Einnahmen 10.01. 

FiS-Einnahmen 11.01. 

 

Spende für die diakonische Arbeit 

Spende für Brot für die Welt 

Spenden für kirchliche Zwecke 

 

  


