

## Kirchengemeinde Roth 11.01.2020 bis 17.01.2020

<u>3.241,47 €</u>	<u>GESAMTBETRAG</u>
	Gaben im Einzelnen:
13,00€	Koll. SK 12.01. für den Unterhalt Kreuzkirche
21,00€	Klingelbeuteleinlagen SK 12.01.
33,00€	Koll. SK 12.01. für den Unterhalt Stadtkirche
102,00€	Klingelbeuteleinlagen SK 12.01.
175,58€	Koll. SH Okt-Dez 2019 f. die Kreuzkirche
12,00€	Einlagen Beerdigung
31,00€	Einlagen Kerzen
22,00€	Einlagen Schriftentisch
2.071,09€	Einnahmen Christbaum-Aktion
327,20€	Fis-Einnahmen 08.01.
127,60€	Fis-Einnahmen 10.01.
161,00€	FiS-Einnahmen 11.01.
15,00€	Spende für die diakonische Arbeit
30,00€	Spende für Brot für die Welt
100.00€	Spenden für kirchliche Zwecke

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 19.01.2020 sind bestimmt für die

Telefonseelsorge.